[image: image1.wmf]
ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

«18» 12. 2012г.

№ 747
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав

городской комиссии

В связи с кадровыми изменениями, исполком Лисичанского городского совета

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и утвердить в новом составе городскую комиссию по вопросам проведения бесплатного капитального ремонта жилых домов и квартир инвалидов войны, лиц имеющих особые заслуги перед Родиной, семей погибших военнослужащих и приравненных к ним лиц, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение исполкома Лисичанского городского совета от 29.11.2011 № 681.

3. Данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.

Секретарь городского совета

     С.Г. Баранник

Приложение

к решению исполкома городского

совета от «18» 12. 2012г. №  747

С О С Т А В

комиссии по вопросам проведения бесплатного капитального ремонта жилых домов и квартир инвалидов войны, лиц имеющих особые заслуги перед Родиной, семей погибших военнослужащих и приравненных к ним лиц

Головнев М.С.
- заместитель городского головы,
председатель комиссии;

Ездакова Е.А.
- начальник УТСЗН городского
совета, зам. председателя комиссии;

Коцаренко Л.И.
- начальник отдела по вопросам
обслуживания инвалидов, ветеранов
войны и труда, секретарь комиссии.

Члены комиссии

Гасанбекова Ю.Ю.
- заместитель начальника УТСЗН
городского совета;

Земляная С.А.
- начальник управления капитального
строительства городского совета;

Лищук А.А.
- заместитель начальника управления
по осуществлению политики
городского совета в области ЖКХ;

Калиниченко В.В.
- главный специалист-юрисконсульт
юридического отдела городского
совета;

Протасова И.А.
- начальник Лисичанского
коммунального предприятия «Бюро
технической инвентаризации» (по
согласованию).

Управляющий делами

   В.М. Литвинюк

_199326640